[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2023
№ 397-П
Томск
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов Главы Зональненского сельского поселения Томского района, назначенных на 10 сентября 2023
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 44 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», по согласованию и на основании предложений Территориальной избирательной комиссии Томского района (решение от 03.07.2023 № 2/8),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список специальных мест для размещения печатных  агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования «Томский район» (Зональненское сельское поселение) в период подготовки и проведения выборов Главы Зональненского сельского поселения Томского района, назначенных на 10 сентября 2023 (далее - Список).

2. Рекомендовать участникам избирательного процесса использовать для размещения печатных агитационных материалов специальные места согласно Списку, размещать печатные агитационные материалы в иных местах исключительно с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений и других объектов.

3. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами Администрации Томского района.

Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района
А.Н. Масловский

Приложение к постановлению

Администрации Томского района

от 20.07.2023 № 397-П
СПИСОК СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ
для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования «Томский район» (Зональненское сельское поселение) в период подготовки и проведения выборов Главы Зональненского сельского поселения Томского района, назначенных на 10 сентября 2023
	Номер избирательного участка
	Место нахождения избирательного участка
	Специально оборудованное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка

	№ 638
	п. Зональная Станция, ул. Виталия Грачёва, д. 8а (здание школы - МАОУ СОШ «Интеграция» Томского района, МКР «Южные ворота»)
	Информационный щит

(п.Зональная Станция, ул.Степановская, остановка общественного транспорта в МКР «Южные ворота»)

	№ 639
	п.Зональная Станция, ул.Зеленая, д.40 (здание школы)
	Информационный стенд

(п.Зональная Станция, ул.40 лет Победы, площадь возле остановочного комплекса)

	№ 640
	п. Зональная Станция, ул. Виталия Грачёва, д. 8а (здание школы - МАОУ СОШ «Интеграция» Томского района, МКР «Южные ворота»)
	Информационный щит

(п.Зональная Станция, ул.Степановская, остановка общественного транспорта в МКР «Южные ворота»)

	№ 641
	п. Зональная Станция, ул. Виталия Грачёва, д. 8а (здание школы - МАОУ СОШ «Интеграция» Томского района, МКР «Южные ворота»)
	Информационный щит

(п.Зональная Станция, ул.Степановская, остановка общественного транспорта в МКР «Южные ворота»)

	№ 642
	п.Зональная Станция, ул.Зеленая, д.40 (здание школы)
	Информационный щит

(п.Зональная Станция, ул.Солнечная, возле остановочного комплекса)

	№ 643
	п.Зональная Станция, ул.Совхозная, д.16 (здание Дома культуры)
	Информационный щит

(п. Зональная Станция, ул.Зеленая, д.1, здание МБДОУ «Детский сад «Рябинка»»)

_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]